
 

 

UCHWAŁA Nr 609/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 142 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, 
w następujący sposób: 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Program LIFE, Projekt: LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej 

Wielkopolska Wschodnia 2040 

zmniejsza się 

§ 4302 – Zakup usług pozostałych 
z kwoty 2.362.079,00 zł o kwotę 98.400,00 zł do kwoty 2.263.679,00 zł 

zwiększa się 

§ 4392 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
z kwoty 2.316,00 zł o kwotę 98.400,00 zł do kwoty 100.716,00 zł 

 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zarządzania 
Środowiskiem i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

2 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 609/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok 

 Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w projekcie  
pn. „LIFE AFTER COAL PL– Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040” realizowanym w ramach Programu LIFE wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Zarządzania Środowiskiem  
i Klimatu. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 


